Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 28 de junho de 2022 Ano X - Edição nº 01121 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC4A70333968E6B3F2F2E5A6BF1416AA

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 079/2022.

• EXTRATO DO CONTRATO 076/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC4A70333968E6B3F2F2E5A6BF1416AA

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OKEY-MED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E

EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ nº 11.311.773/0001-05 – OBJETO: Aquisição de medicamentos,

pertencentes aos Lotes 04 e 05, do Pregão Eletrônico 026/2021 – SRP; Data do Contrato: 30/05/2022;

Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 417.500,00 (quatrocentos e dezessete mil e

quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de

Maio de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CDEB5034194F984FA3D837AB208FB43

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – GIL FARMA COMERCIAL

FARMACÊUTICOS LTDA CNPJ: 08.765.948/0001-40 – OBJETO: Aquisição de medicamentos para atender as

necessidades da Secretaria de Saúde; Data do Contrato: 05/05/2022; Prazo: 12 (doze) meses. Valor Global do

Contrato R$ 2.609.382,50 (dois milhões seiscentos e nove mil trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Maio de 2022 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC4A70333968E6B3F2F2E5A6BF1416AA

		2022-06-28T07:54:05-0300